

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bernd Gerhold  
Anhängervertrieb  
Hardtstraße 1  
34466 Wolfhagen-Altenhasungen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220901531  
Kundennr.: 10614  
Datum: 21. September 2022  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220901751 vom 20.09.2022: Externe Belegnr. W2129539:				
1	40570		<b>Zwischenwandverschluss, ausziehbar, 2400-2800 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 33,20 kg	4	Stück	69,06	276,24
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220901751</b>							<b>276,24</b>
			Lieferungsnr. DI220901776 vom 20.09.2022: Externe Belegnr. W2129537:				
3	40879		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 3,5 x 6 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,92 kg	1	Stück	55,50	55,50
4	90073		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1330/SL 1540 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,40 kg	10	Stück	6,95	69,50
5	20176		<b>FBS Rungenhalter, m. Stellschraube M10 x 25 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,50 kg	20	Stück	4,02	80,40
6	20056		<b>FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,50 kg	10	Stück	2,45	24,50
7	40249		<b>Achsstoßdämpferhalter, gerade, z. Anschweißen</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,25 kg	50	Stück	2,18	109,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220901531

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
8	10051		JOKON 516 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	6,55	32,75	
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück			
			<b>Summe Lieferung DI220901776</b>				<b>371,65</b>	
							<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>647,89</b>
							19% MwSt.	123,10
							<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>770,99</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901531 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 70,270

### Lief. an Adresse

Bernd Gerhold  
Anhängervertrieb  
Hardtstraße 1  
34466 Wolfhagen  
Deutschland